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Kent Forsén

Från: Lars Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com>
Skickat: den 31 maj 2023 15:28
Till: Birgitta Forsén; Oliveberg Mikael; Johansson Björn Axel; Laitila Kai; Eriksson Steven; 

Westenberg Bert; Bylund Bengt; Forsman Hans; Lundin Tore; Jonsson Krister; 
Johansson Åke; Von Arbin Staffan; Quispe Aleksi; Waldau Magnus; Sjöholm Peder; 
Bohlin Hans; Hult Kent; Forsén Kent; Eriksson Einar; Skaraas Kjell; Timber Thomas; 
Lennholm Berndt; Bjerde Per; Örnhagen Hans; Morin Stig; Henning Håkan

Ämne: RE: Guidning

Meen, hjälmen är ju gjord i koppar! 😊 
 
Lasse 
 

From: Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>  
Sent: Wednesday, May 31, 2023 12:40 PM 
To: Oliveberg Mikael <mikael.oliveberg@dbb.su.se>; Johansson Björn Axel <johansson.bjorn.axel@gmail.com>; 
Laitila Kai <kltservice@outlook.com>; Eriksson Steven <steveneriksson@yahoo.se>; Westenberg Bert 
<westenbergbert@gmail.com>; Bylund Bengt <bengtbylund42@gmail.com>; Forsman Hans 
<hans.forsman1@bredband.net>; Lundin Tore <lundin_tore@hotmail.com>; Jonsson Krister <info@dykbaten.se>; 
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>; Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>; Quispe Aleksi 
<aleksi.qv@hotmail.com>; Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>; Sjöholm Peder 
<hermansonpeder@hotmail.com>; Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>; Hult Kent <kent.hult@gmail.com>; Forsén 
Kent <kforsen@telia.com>; Eriksson Einar <einar.se@album1.se>; Skaraas Kjell <skaraas@gmail.com>; Timber 
Thomas <fastdriver40@hotmail.com>; Lars Gustafsson <lars.gustafsson@interspiro.com>; Lennholm Berndt 
<berndt.lennholm@gmail.com>; Bjerde Per <perbjerde@hotmail.com>; Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>; 
Morin Stig <herrstig@hotmail.com>; Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com>; Henning Håkan 
<hakan.henning@cim-coach.se> 
Subject: Guidning 
 
Hej alla kära guider! 
Det är ett sant nöje att se hur villigt ni ställer upp vid våra arrangemang. 
Nu ligger en hel sommar framför oss och redan nu har vi några dagar för öppethållande klara tack vare Vraks guider. 
OBS Titta på deras inslag på Facebook och inte minst  Instagram (som jag laddat ner enbart för att se Vraks inslag). 
Senast en välkomnande film till Dyktankhuset. 
Första lördagen i sommarmånaderna alltså  3 juni, 1 juli och 5 augusti ansvarar Vraks guider för öppethållande 
mellan 11-16. 
Fin chans för er som fortfarande inte känner er helt varma i kläderna utan kan "träna" och vara ett tillskott till 
visningen. 
Vore väldigt tacksam och glad om du kunde pricka in någon/några tider då du kan ställa upp och hålla öppet. Vi får 
väl försöka satsa på åtminstone helgerna. Vi bör ju helst vara 2 st. Hör av dig så snart som möjligt så vi kan få ut det 
på hemsidan. 
Om du upptäcker några små vita kartonger som står lite här och där t ex på hyllan i köket så låt de stå där. Mal-fällor 
helt giftfria.  
Skall försöka göra en skylt där vi undrar om besökarna är nöjda med sitt besök och kanske villiga att stötta vår 
verksamhet och Swisha en peng. 
Folk har ju inga "riktiga pengar" nuförtiden så hjälmen har spelat ut sin roll.  
Med hopp om fin bemanning! 
Birgitta 
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